ПРОЕКТ

                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________                №______________

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка,
расположенного по адресу: город
Барнаул, улица Степная 1-я, 1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Барнаульской городской Думы от 09.10.2012 №834
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского
округа – города Барнаула Алтайского края», на основании заключения
по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
от __________, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке
от ____________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 842 кв.метра, кадастровый
номер 22:63:020426:844, расположенного по адресу: город Барнаул, улица
Степная 1-я, 1, «индивидуальные жилые дома».

2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление
в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте
города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города
по градостроительству и земельным отношениям С.О.Дёмин

ФРАГМЕНТ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОДА БАРНАУЛА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 (генеральный план утвержден решением Барнаульской городской Думы от 26.02.2010 №245 в редакции

от 28.02.2011 №450)

условные обозначения на обороте страницы

22:63:020426:844

ФРАГМЕНТ КАРТЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

(приложение к Правилам землепользования и застройки, утвержденным решением
Барнаульской городской Думы от 09.10.2012 №834)

Примечание:  условные обозначения на стр.2

ул. Степная 1-я, 1

2